— 1 —

经研究决定，聘任下列共18位同志为顺德区行政审批制度改

革咨询和评审委员会委员，聘期自2014 年 1月 1日至 2016 年 12

月 31日：

(按姓氏笔画排序)

云智峰 顺德区个体劳动者协会(私营企业协会) 秘书长

王冬梅 佛山市顺德区质量品牌促进会 常务副会长

顺德区行政审批制度改革领导小组办公室
顺审改办〔2014〕1号

关于聘任顺德区第二届行政审批制度改革

咨询和评审委员的决定

— 2 —

王基国 南方日报社顺德工作站 站长

孙学伟 广东中信顺成律师事务所 主任

朱健全 顺德区建筑业协会 会长

吴青川 广东省编办审改办 主任

张 燕 光洋六和（佛山）汽车配件有限公司 总务部部长

张广辉 广东祥和税务师事务所 总经理

余仲文 佛山明快商务服务有限公司 董事经理

邱 新 暨南大学法学院 讲师

中山大学行政法研究所 研究员

陈乐杰 广东天元建筑设计有限公司 董事

林文钜 北滘镇黄龙村 党支部书记

林培晓 顺德职业技术学院 法学讲师

莫道明 华南理工大学公共政策研究院 教授、理事长

阎晓东 广东省发展改革委员会投资处 处长

梁志谦 顺德区环境科学研究所 副所长

黄 忠 顺德区企业联合会、企业家协会 副秘书长

廖国礼 广东合诚集团有限公司 副董事长

机动车维修协会 会长

顺德区行政审批制度改革领导小组办公室

2014年 1月 15日